
 

 

 
Gołdap, 16.08.2022 r. 

Zn. spr.: SA.270.1.7.2022  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 

2021r. poz. 1129 z późn. zm.) Nadleśnictwo Gołdap przekazuje informacje o których mowa w art. 222 

ust 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Postępowanie pn.: Utrzymanie dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Gołdap w 2022 roku  

Numer postępowania SA.270.1.7.2022. 

Niezwłocznie po upływie terminu składania ofert Zamawiający upublicznił na stronie prowadzonego 
postępowania, kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 578 815,25 zł 
brutto (słownie: pięćset siedemdziesiąt osiem tysięcy osiemset piętnaście 25/100), w tym na: 
 

1. Pakiet I  - 359 313,75 zł brutto 
2. Pakiet II – 153 376,70 zł brutto 
3. Pakiet III – 66 124,80 zł brutto 

 
Otwarcie  ofert  nastąpiło  dnia  16.08.2022r.  po  godzinie  915  za  pomocą  
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_goldap 
W wyznaczonym terminie tj. do 16.08.2022 r. do godziny 900 wpłynęły następujące oferty 
 

Zestawienie złożonych ofert 

Lp. 

 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 
siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców 

 

Cena Brutto (zł) 

Pakiet I Pakiet II Pakiet III 

1 TOP KOP Krzysztof Świtaj 
Ul. Graniczna 3, Niedrzwica 
19-500 Gołdap 

443 337,51 206 580,82 48 377,38 

2 Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo 
Handlowe „TRANSROM” Sp. z o.o 
ul. Suwalska 24 
19-500 Gołdap 

301 803,87 146 991,15 64 944,00 

3 Grupa Producencka 
„WIELOPOLANKA” Sp. z o.o. 
Wielopole 62, 33-210 Olesno 

414 869,65 x 79 704,00 

4 Usługi Transportowe  
Andrzej Korenkiewicz  
ul. Energetyczna 8,  
16-400 Suwałki  

496 489,50 300 919,50 x 

5 Spawalnik Nord Sp. z o.o. 
Ul. B. Chrobrego 17 
16-400 Suwałki 

422 720,25 167 845,80 82 656,00 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Nadleśnictwo Gołdap, ul. 1-go Maja nr 33, 19-500 Gołdap  

tel.: +48 87 615 00 48, fax: +48 87 615 14 21, e-mail: goldap@bialystok.lasy.gov.pl  

Nadleśnictwo Gołdap 

www.lasy.gov.pl 


		2022-08-16T13:40:01+0200
	Daniel Tomasz Chochulski; Nadleśnictwo Gołdap




